國立嘉義大學生物機電工程學系
100學年度第1次學生事務暨第5次研究生事務聯席委員會會議紀錄
時    間：101年03月15日(星期四)   中午11：30
地    點：工程館三樓會議室

主    席：連振昌                                              記錄：蔡良瑞
出席人員：艾群、林正亮、洪滉祐、邱永川、洪昇利、黃膺任、楊朝旺
壹、報告事項：略
貳、提案討論：
提案一：三久股份有限公司清寒獎助學金申請案，提請審議。

說  明：

一、三久股份有限公司捐助本系清寒獎助學金20萬元，本系業已於100.11.24100學年度第3次系務會議通過三久股份有限公司清寒獎助學金設置要點，此筆獎助學金分成兩年核發。
二、目前申請清寒獎助學金計有10人如下，相關資料如附件4。
	序號
	班級
	姓  名
	申請書
	自述書
	前一年度綜合所得資料
	全戶戶口謄本或影本
	上一學期成績
	備 註

	1
	日大一
	汪家新
	√
	√
	√
	√
	84.59

	2
	日大二
	彭詩雯
	√
	√
	√
	√
	78.24
	低收入戶證明

	3
	日大三
	張雅雯
	√
	√
	√
	√
	75.23

	4
	日大三
	林昱良
	√
	√
	√
	√
	86.91

	5
	日大四乙
	曾韋翔
	√
	√
	√
	√
	75.64
	清寒證明

	6
	進大一
	陳建利
	√
	√
	√
	√
	83.52
	清寒證明

	7
	進大一
	唐邱彬
	√
	√
	√
	√
	62.47
	清寒證明

	8
	進大二
	林宗毅
	√
	√
	√
	√
	90.29

	9
	進大二
	陳亮豪
	√
	√
	√
	√
	75.55

	10
	進大三
	蕭佩錡
	√
	√
	√
	√
	70.33

決議：

一、進大一唐邱彬因學業成績未達70分，由楊豐茂學長捐贈之清寒助學金支付3200元。

二、其餘9位申請同學每人發放清寒獎助學金10000元。
三、照案通過，並提送系務發展委員會議審議。
參、臨時動議： 略
肆、散 會：12：10
PAGE
1